
Id: NHVWP-UZKDO-YELZR-MDOSL-ZCPSJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 22/IV/2011
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 11 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia inkasentów oraz prowizji za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 
121, poz. 844); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 20 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 
1682) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 Nr 8, poz. 60) 

Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się prowizję za inkaso na poszczególne sołectwa wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 99/XVI/08 Rady Gminy w Przyrowie z 30 października 2008r. w sprawie ustalenia 
inkasentów oraz prowizji za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik



Id: NHVWP-UZKDO-YELZR-MDOSL-ZCPSJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 22/IV/2011

Rady Gminy Przyrów

z dnia 11 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Lista inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości z podziałem na poszczególne sołectwa: 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 22/IV/2011

Rady Gminy Przyrów

z dnia 11 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Wysokość prowizji na poszczególne sołectwa za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od nieruchomości. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

